
__________________________________________________________________ 
Δ/νση: Στ. Δέλτα 8, 145 61 Κηφισιά Αττικής, Τηλ.: 210-8180202, Fax: 210-8077506, Ε-mail: e.paspati@bpi.gr 

  ΑΔΑ:   

 

 

 
 

 

Τμήμα: Διοικητικού     Κηφισιά, 24/9/2019 

Πληροφορίες: Ε. Πασπάτη   Αρ. Πρωτ. 7317 
 

Θέμα: Κήρυξη άγονης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με Αρ. Πρωτ. 
5972/2.8.2019. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Ινστιτούτου (ΦΕΚ 1155 Β΄/1998), 

2. Την απόφαση αρ. Ι/10ης Συνεδριάσεως/14.2.2018 της Διοικητικής Επιτροπής, 

«Συγκρότηση σε σώμα της Διοικητικής Επιτροπής του Μ.Φ.Ι.», 

3. Την απόφαση αρ. XXXI/5ης Συνεδριάσεως/11.7.2019 της Διοικητικής Επιτροπής με την 

έγκριση για πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη ενός ατόμου, 

ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου ή Βιολόγου ή Βιοτεχνολόγου, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο του προγράμματος «Παροχή υπηρεσιών 

εκτέλεσης εργαστηριακών εξετάσεων για την ανίχνευση παρουσίας Επιβλαβών 

οργανισμών σε πολλαπλασιαστικό υλικό οπωροφόρων δένδρων για τις ανάγκες της 

Δ/νσης Πολλαπλασιαστικού Υλικού Καλλιεργουμένων Φυτικών Ειδών και Φυτογενετικών 

Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων», για το χρονικό διάστημα 

έως 31.12.2019 από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας, με δυνατότητα παράτασης, 

για κάλυψη των αναγκών του Εργαστηρίου Ιολογίας και τη σύσταση Τριμελούς Επιτροπής 

για την αξιολόγηση των υποψηφίων, 

4. Τη με Αρ. Πρωτ. 5972/2.8.2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

5. Τη με Αρ. Πρωτ. 7317/24.9.2019 γνωμοδότηση της συσταθείσας για το σκοπό αυτό, 

Τριμελούς Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 

Αρ. Πρωτ. 5972/2.8.2019 κρίνεται άγονη, λόγω του ότι υπεβλήθησαν τρεις (3) αιτήσεις 

από υποψηφίους ΠΕ κατηγορίας, που δεν πληρούσαν όλα τα απαιτούμενα προσόντα, 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την κήρυξη ως άγονης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με Αρ. Πρωτ. 

5972/2.8.2019, που αφορούσε στην πρόσληψη ενός ατόμου, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου ή 

Βιολόγου ή Βιοτεχνολόγου, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο 

πλαίσιο του προγράμματος για το χρονικό διάστημα έως 31.12.2019 από την ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας, με δυνατότητα παράτασης, για κάλυψη των αναγκών του 

Εργαστηρίου Ιολογίας. 

                              Η Διευθύντρια 

  

                  Δρ Κ. Μαχαίρα 

Κοινοποίηση:  

Δρα Χ. Βαρβέρη 

ΑΔΑ: 6ΙΙΦ46ΨΧΞ3-7Γ7


		2019-09-27T10:52:27+0300
	Athens




